
Kurs: zwykły zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły

dni kursowania: (6)

skomunikowanie z pociągiem numer: 12602/3 29431

Godz. przyj. Poc. Skomunikowanego: 23:38 -

Przystanek:

CZACHÓWEK POŁUDNIOWY PKP 23:48

SUŁKOWICE PKP 00:03

CHYNÓW PKP 00:10

KRĘŻEL PKP 00:17

MICHALCZEW PKP 00:26

GOŚNIEWICE PKP 00:32

WARKA PKP 00:38 04:20 05:51 05:51 07:49 07:49 08:55 08:55 09:54 09:54 10:44 10:44 11:44 11:44 13:44 13:44 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:15 18:15 18:44 18:44 19:42 19:42 20:45 20:45 21:42 21:44 22:50 22:50 23:46 23:46

GRABÓW NAD PILICĄ PKP 04:35 06:06 08:04 09:10 10:09 10:59 11:59 13:59 15:01 16:01 17:01 18:01 18:30 18:59 19:57 21:00 21:59 23:05 00:01

AUGUSTÓW PKS 04:53 06:24 08:22 09:28 10:27 11:17 12:17 14:17 15:19 16:19 17:19 18:19 18:48 19:17 20:15 21:18 22:17 23:23 00:19

DOBIESZYN PKP 05:13 06:44 08:42 09:48 10:47 11:37 12:37 14:37 15:39 16:39 17:39 18:39 19:08 19:37 20:35 21:38 22:37 23:43 00:39

KRUSZYNA PKP 05:28 06:59 08:57 10:03 11:02 11:52 12:52 14:52 15:54 16:54 17:54 18:54 19:23 19:52 20:50 21:53 22:52 23:58 00:54

WOLA BIERWIECKA 05:34 07:05 09:03 10:09 11:08 11:58 12:58 14:58 16:00 17:00 18:00 19:00 19:29 19:58 20:56 21:59 22:58 00:04 01:00

BARTODZIEJE PKP 05:39 07:10 09:08 10:14 11:13 12:03 13:03 15:03 16:05 17:05 18:05 19:05 19:34 20:03 21:01 22:04 23:03 00:09 01:05

LESIÓW PKP 05:53 06:39 07:24 08:37 09:22 09:43 10:28 10:42 11:27 11:32 12:17 12:32 13:17 14:32 15:17 15:34 16:19 16:34 17:19 17:34 18:19 18:34 19:19 19:03 19:48 19:32 20:17 20:30 21:15 21:33 22:18 22:30 23:17 23:38 00:23 00:34 01:19

RADOM PKS 06:14 07:00 07:51 09:04 09:43 10:04 10:49 11:03 11:48 11:53 12:38 12:53 13:38 14:53 15:44 16:01 16:46 17:01 17:46 17:55 18:40 18:55 19:40 19:24 20:07 19:53 20:36 20:49 21:34 21:52 22:37 22:49 23:36 23:57 00:42 00:53 01:38

19:37 20:57

04:29

Kurs: zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły przysp. zwykły

dni kursowania:

skomunikowanie z pociągiem numer: -

Przystanek:

RADOM PKS 01:51 02:36 02:55 03:40 03:54 04:39 04:39 05:24 05:55 06:38 06:54 07:33 07:55 08:40 08:37 09:28 09:44 10:29 10:44 11:29 12:45 13:30 13:45 14:30 14:45 15:24 15:48 16:33 16:46 17:31 17:48 18:39 19:51 20:38 22:06

LESIÓW PKP 02:10 02:55 03:14 03:59 04:13 04:58 04:58 05:43 06:14 06:59 07:15 08:00 08:22 09:07 09:04 09:49 10:05 10:50 11:05 11:50 13:06 13:51 14:06 14:51 15:06 15:51 16:15 17:00 17:13 17:58 18:15 19:00 20:12 20:57 22:25

BARTODZIEJE PKP 02:24 03:28 04:27 05:12 06:28 07:29 08:36 09:18 10:19 11:19 13:20 14:20 15:20 16:29 17:27 18:29 20:26 22:39

WOLA BIERWIECKA 02:29 03:33 04:32 05:17 06:33 07:34 08:41 09:23 10:24 11:24 13:25 14:25 15:25 16:34 17:32 18:34 20:31 22:44

KRUSZYNA PKP 02:35 03:39 04:38 05:23 06:39 07:40 08:47 09:29 10:30 11:30 13:31 14:31 15:31 16:40 17:38 18:40 20:37 22:50

DOBIESZYN PKP 02:50 03:54 04:53 05:38 06:54 07:55 09:02 09:44 10:45 11:45 13:46 14:46 15:46 16:55 17:53 18:55 20:52 23:05

AUGUSTÓW PKS 03:10 04:14 05:13 05:58 07:14 08:15 09:22 10:04 11:05 12:05 14:06 15:06 16:06 17:15 18:13 19:15 21:12 23:25

GRABÓW NAD PILICĄ PKP 03:28 04:32 05:31 06:16 07:32 08:33 09:40 10:22 11:23 12:23 14:24 15:24 16:24 17:33 18:31 19:33 21:30 23:43

WARKA PKP 03:43 03:43 04:47 04:47 05:46 05:46 06:31 06:31 07:47 07:47 08:48 08:48 09:55 09:55 10:37 10:37 11:38 11:38 12:38 12:38 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:48 17:48 18:46 18:46 19:48 19:48 21:45 21:45 23:58

Godz. odj. Poc. Skomunikowanego: -

07:39 10:34

12616/7

09:44

12614/5

08:45

12626/7

15:36

12624/5

14:36

12622/3

17:36

12628/9

16:36

12610/1

05:41

(7)

22610/1

13:34

12620/1

11:34

12618/912612/3

19:34

12670/1

18:08

12114/5

18:34

12630/1

03:53 14:49

12638/9

23:3622:40

12636/7

Termin kursowania C

kursuje w soboty, niedziele i święta

obowiązujący od 30 sierpnia 2020 r.

21610/1

21:34

12634/5

21632/3

20:35

12632/3

04:57 08:5807:5706:41 15:49

21614/5 21622/3 / 21800/121620/1

05:56

21510/1 / 21670/1 21626/7

10:4710:05

21624/521618/9

12:48

21630/1

11:48

21628/9

16:49 17:58

21638/921636/7 / 21840/121634/5

18:56 19:58 21:55

21644/521642/321640/1


